



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทริปเบิ้ล พี.ซีพพลายส์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๙/๓๓๘ หมู่ ๒
ตำบลคลองสาม อำเภอกลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ๑๒๑๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๒๖๕๖๕๙๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๓๕๕๖๓๐๐๔๕๐๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๔๐๓๑๘๙
วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยโสธร
ที่อยู่ ๙๑ ถนนรัตนเขต ตำบลในเมือง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัด
ยโสธร
โทรศัพท์ ๐๔๕-๗๑๑๕๖๐

ตามที่ บริษัท ทริปเบิ้ล พี.ซีพพลายส์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยโสธร ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1040010002 ดรอปเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์ หนึ่ง อินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสสมมาตร	๑๐๐	ชิ้น/piece	๒,๓๖๔.๗๐	๒๓๖,๔๗๐.๐๐
๒	รหัส 1040020012 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	๓๐๐	EA	๘๙.๘๘	๒๖,๙๖๔.๐๐
๓	รหัส 1040020013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	๓๐๐	EA	๑๐๕.๙๓	๓๑,๗๗๙.๐๐
๔	รหัส 1040020100 ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	๑๐๐	ชิ้น/piece	๖๖๓.๔๐	๖๖,๓๔๐.๐๐
๕	รหัส 1040030002 ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๖๐๐	เส้น	๔๙.๐๑	๒๙,๔๐๓.๖๐
๖	รหัส 1040030005 ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๖๐๐	เส้น	๕๑.๕๗	๓๐,๙๔๔.๔๐
๗	รหัส 1040030006 ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๖๐๐	เส้น	๕๒.๒๒	๓๑,๓๒๙.๖๐
๘	รหัส 1040030008 ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๖๐๐	เส้น	๕๘.๙๖	๓๕,๓๗๕.๖๐
				รวมเป็นเงิน	๔๕๖,๖๔๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๙๖๔.๘๐
(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยสี่บาทแปดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๘,๖๐๔.๘๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่

สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยโสธร บ้านกิโลสาม ถ.อรุณประเสริฐ ต.ตลาดทอง อ.เมือง จ.ยโสธร ๓๕๐๐๐ โทร ๐๑๕-๗๑๔๐๔๗

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๔๔๑๘๕๕๗๐๓ ชื่อพัสดุขาดแคลน จำนวน ๘ รายการ เลขที่ ฉ.๒ยส.(บ.ห.)

จ.๐๒๑/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายศุภชัย คมขำ)

รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
ยโสธร

วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๗๐๔๔๑๘๕๕๗๐๓

เลขคুমสัญญา ๖๗๐๔๑๔๒๓๔๙๔๑



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002403189
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 เม.ย 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : E03 กฟจ.ชส.
 ที่อยู่(Pur. group address) : ถ.รัตนเขตกอ.เมือง จ.ยโสธร
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทริปเบิ้ล พี.ซัพพลายส์ จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 29/338
 -
 ต.คลองสาม อ.คลองหลวง
 จ.ปทุมธานี 12120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 งานจัดซื้อพัสดุสำนักงานแก่กระแส.ปี.2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	50.000 ชิ้น	2,210.00	110,500.00
2	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	50.000 ชิ้น	2,210.00	110,500.00
3	1-04-002-0012 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	300.000 ชิ้น	84.00	25,200.00
4	1-04-002-0013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	300.000 ชิ้น	99.00	29,700.00
5	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	100.000 ชิ้น	620.00	62,000.00
6	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	600.000 ชิ้น	45.80	27,480.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 วันที่(Date) 19 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 วันที่(Date) 19 เม.ย. 2567



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002403189
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 เม.ย 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-04-003-0005	600.000 ชิ้น	48.20	28,920.00
FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K				
8	1-04-003-0006	600.000 ชิ้น	48.80	29,280.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K				
9	1-04-003-0008	600.000 ชิ้น	55.10	33,060.00
FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				456,640.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				456,640.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,964.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				488,604.80

(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยสี่บาทแปดสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 19 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 19 เม.ย. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)